

SKOV REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**Byvej 2
8543 Hornslet**

CVR-nr. 27 52 59 89

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2018

Solveig Skov Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SKOV REVISION REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB
Byvej 2
8543 Hornslet

Telefon: 86975065

Telefax: 86975036

Hjemmeside: www.skov-revision.dk

CVR-nr.: 27 52 59 89

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 25. juni 2006

Hjemsted:

Direktion

Solveig Skov Nielsen, direktør

Revision

Revision 2 A/S
Registrede revisorer
Vestre Kongevej 4-6
8260 Viby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med revision og erklæringsafgivelse samt rådgivning og assistance, der naturligt ligger inden for registrerede revisionsvirksomheders arbejdsområder og er omfattet af selskabets kompetence.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 14.809, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 230.302.

Selskabets resultat anses for være tilfredsstillende i forhold til implementeringen af det nye kvalitetssikringsprogram, da meromkostningerne samt øget personaleforbrug har været større end forventet.

Investeringer

Selskabet har i 2016 og 2017 implementeret et ny regnskab og kvalitetssikringsprogram. Dette har medført at regnskabsåret har været ramt af ekstraordinære mange omkostninger til IT samt ekstra medarbejdere til håndtering af konverteringen. Investeringen er strategisk, således at den forventer, at frigive yderligere ressourcer til den nuværende vækst i 2018 og 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.589.869	3.966.234
Personaleomkostninger	1	<u>-4.380.935</u>	<u>-3.493.222</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		208.934	473.012
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-139.414</u>	<u>-71.798</u>
Resultat før finansielle poster		69.520	401.214
Finansielle indtægter		0	129.512
Finansielle omkostninger	2	<u>-68.950</u>	<u>-304.277</u>
Resultat før skat		570	226.449
Skat af årets resultat	3	<u>14.239</u>	<u>-39.516</u>
Årets resultat		<u>14.809</u>	<u>186.933</u>
Foreslået udbytte		0	900.000
Overført resultat		<u>14.809</u>	<u>-713.067</u>
		<u>14.809</u>	<u>186.933</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		395.791	176.695
Materielle anlægsaktiver	4	<u>395.791</u>	<u>176.695</u>
Deposita		150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>545.791</u>	<u>326.695</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.235.051	1.454.777
Igangværende arbejder for fremmed regning		828.493	1.406.387
Andre tilgodehavender		93.851	11.705
Selskabsskat		0	104.644
Periodeafgrænsningsposter		68.419	143.720
Tilgodehavender		<u>2.225.814</u>	<u>3.121.233</u>
Likvide beholdninger		<u>680.117</u>	<u>222.500</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.905.931</u>	<u>3.343.733</u>
Aktiver i alt		<u>3.451.722</u>	<u>3.670.428</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		105.302	90.493
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>900.000</u>
Egenkapital	5	<u>230.302</u>	<u>1.115.493</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>152.848</u>	<u>168.975</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>152.848</u>	<u>168.975</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.107	66.532
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.771.597	1.170.840
Selskabsskat		7.871	0
Anden gæld		<u>1.248.997</u>	<u>1.148.588</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.068.572</u>	<u>2.385.960</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.068.572</u>	<u>2.385.960</u>
Passiver i alt		<u>3.451.722</u>	<u>3.670.428</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.729.931	2.818.538
Pensioner	494.958	388.419
Andre omkostninger til social sikring	91.962	81.125
Andre personaleomkostninger	<u>274.396</u>	<u>205.140</u>
	4.591.247	3.493.222
Aktiveret lønomkostninger	<u>-210.312</u>	<u>0</u>
	<u>4.380.935</u>	<u>3.493.222</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	31.147	11.715
Andre finansielle omkostninger	37.566	292.562
Rentetillæg selskabsskat	<u>237</u>	<u>0</u>
	<u>68.950</u>	<u>304.277</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	7.634	0
Årets udskudte skat	-16.127	37.825
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-5.746</u>	<u>1.691</u>
	<u>-14.239</u>	<u>39.516</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	686.486
Tilgang i årets løb	<u>358.509</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.044.995</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	509.790
Årets afskrivninger	<u>139.414</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>649.204</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>395.791</u></u>

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	90.493	900.000	1.115.493
Betalt ordinært udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>14.809</u>	<u>0</u>	<u>14.809</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>105.302</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>230.302</u></u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Huslejeforpligtelse, 3 mdr.	87.000	87.000

7 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Skov Holdigng ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Solveig Skov Nielsen

Som Direktør
RID: 63893338
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2018 kl.: 17:57:20
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lene Noes

Som Revisor
RID: 26797874
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2018 kl.: 07:19:09
Underskrevet med NemID

NEM ID

Solveig Skov Nielsen

Som Dirigent
RID: 63893338
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2018 kl.: 07:19:58
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 1da28033QH2S11327585